
FOR GENTLEMEN

Маникюр / Manicure

Маникюр и Уход
Manicure & Treatment

Педикюр / Pedicure

Педикюр и Уход 
Pedicure & Treatment

Парафинотерапия для рук
Para�notherapy for hand

Релаксация для рук
Relaxation session for hands

Cтрижка / Cut style

Тримминг "Английский стиль" 
Trim "English style"

Камуфляж седины
grey hair Camou�age

Стайлинг / Styling

3000.-

4500.-

4500.-

1000.-

5500.-

500.-

TOPBAS ART

4000.-

2500.-

2500.-

5500.-3000.-

800.-

1800.-

3250.-

900.-700.- 1100.-

3500.-

Тонирование волос
Lowlights

3500.-3500.- 4500.-

8500.-7000.- 9500.-

3500.-2500.- 4500.-

1500.-1000- 2500.-

2000.-2000- 2000.-

Коррекция щетины
Stabble style

Коррекция усов
Mustache style

TOPBAS ART

750.-

450.-

900.-600.-

350.- 500.-

Коррекция бороды
Beard style

1000.-800.- 1200.-

Мелирование и Тонирование
Highlights & Lowlights
Блики солнца
sun Touch

Холодный апельсин
Cool orange scalp treatment

MANICURE & PEDICURE

* Услуга на среднюю длину волос  / Hair for mid-lenght for all sevises +15%

Ампулы, Пилинг кожи головы
Ampoules, Peeling of scalp

Окрашивание
Colour

6500.-5500.-5000.-

SPA RELAX FOR HAIR



RELAX & SPA
Релакс сеанс для тела
Relaxation session for body  3500.- / 5500.- / 7500.-

 30 min / 60 min / 90 min

Сеанс для лица / Session for face
Увлажнение /Лифтинг/ Детокс
Moisturizing / Li�ing / Detox

60  min  / 6500.-20 min / 2000.-

 

Гоммаж
Gommage �ermes Saint Malo, France

20 min / 4500.-
BEAUTY EXPRESS

Ампула / Патчи / Маска 
Ampoule / Patches / facial Mask

Экспресс уход для лица  
express Session for face 

 10 min /900.-

1500.-

800.-

1400.-

1500.-

 20 min / 30 min 
2500.- / 3500.-

Форма бровей / eyebrow Form

Коррекция формы бровей
Eyebrow form correction

Тонирование бровей / eyebrow Ton

Окрашивание ресниц / eyelash Colouring

"Водоросли Атлантики" / "Atlantic seaweed wrap" 
"Цитрусовый коктейль" / "Citrus Cocktail"  

 45 min / 5500.-Обертывание
body Wrap �ermes Saint Malo, France

Лифтинг сеанс для лица 
Li�ing session for face

45 min / 5500.-

... moments of happiness in the SPA

"Риолит/ Rhyolite"- минеральная пудра Сицилийской Лавы 
/ для увлажнения, питания кожи с высоким содержанием магния,
кремния, кальция...
/ mineral volcanic powder of Sicilian lava for moisturizing and
nourishment of skin, high concentration of magnesium, calcium...

 30 min / 4000.-мыльный Массаж в Хаммам 
foam Massage in Hammam

Пилинг рукавицей кесса в Хаммам
Peeling kessa in Hammam

Хаммам / Hammam 
3500.-








